

פועל ערבי ראשון נבחר לעיריה

ב' 352 קול נגד סידאן שקיבל 258 קול.

ברובע ה' נבחר מיכאל תומא ב' 352 קול נגד 118 שניתנו לאסד רכיל.

את מכסימס הקולות קיבל הפועל שחאדה שאלאך שנתמך ע"י הנוחרים היהודים.

נ'מיל אכסוד שנתמך גם הוא על ידי הנוחרים היהודים, נפל בבחירות, כי בני עדתו לא תמכו בו במידה מס' פתח, מהיהודים קיבל כ-240 קול.

בשעת מנין הקולות צבאו מאת

ערבים מסביב לבית העיריה. זרקו זרי קוסים והרועו לקראת השמות שנראו להם עוד מסודם כזוכים בבחירות. אחד דת הקהל היתה נתונה לשחאדה שא' לאך ולחנה עצמור. כשנדעו התועזי אות התפרצו עשרות פועלים ערבים לעיריה והוציאו את שחאדה שאלאך על בניהם לרחובות וקראו, "יחי שחא' דה!", "יחי העמלים!", "תחי ההס' תדרות!". השם, "הסתדרות" נישא במ' שך כל היום על פיהם של מאות פוע' עלים ערבים.

שחאדה הוא פועל סתם, חיפאי, צעיר לימים.

כידוע לא היתה הצבעה בשביל הנב' חרים היהודים והמז'מלים, כי הושגו הסכמים פנימיים ביחס אליהם.

בעיר נפוצו אתמול כרוזים שונים בערבית, ביניהם הקוראים ל'נוחרים' לפקוד את עיניהם נגד, "שליחי היהוד' דים" שאלאך, אביאד ואסאף ולהצביע בעד שליחי הנוצרים עצמור, סידאן וצהיון.

הכינוס "אז הכפר"

מקומות הלינה וכן קרונות הרכבת, יהיו מהולקים ל-7 נשים: א) נועה עובר, ב) מחנות-העולים, ג) בחרות סוציאליסטית, ד) השומר הצעיר, ה) בתי ספר, ו) קבוצים ומשקי פועלות, ז) בוגרים, בודדים וקבוצות קטנות (סוף בעמוד 7)

בבחירות הלינה הודיע לנו סופרנו מחיפה: **DOC 04916**

ברובע ב' נבחר אברהם צהיון ב' 435 קול נגד 150 קול שניתנו ליוסף אסאף.

ברובע ג' נבחר הפועל שחאדה שא' לאך ב-494 קול ועוה"ד חנא עצמור ב-425 קול נגד נ'אמיל אבעוד שקי-

הנציב אוסר את משמרות החוף

ביב ובטוחים, שה' מ' עושה כל צעד אפשרי כדי להאג' לכך, שכל החותר ל'חינם' לארץ בננוכה יתקנו עמו לפני החוק. בימים ענה הנציב העליון להפ' סיק מיר כל נכיון מצד אנשים או אנו' דים לעשות דין לעצמם, וכל המפר את הפקודה הזאת צפוי למשפט על פי פקוד' דת מניעת פשעים.

הנציב העליון עקב בדאגה אהרי פדיון של הודעות זרזן והודעות מטי' עית בעתונים מסוימים בנידון פעולות זיהום של האגודים הכלתי רשמיים ה"ל" ה' מ' הוצה כי יזכר הדבר יפה, שהממשלה אינה מתעלמת ממאמרים אלה ובי' בשעת הצורך לא יהסס לעשות את הדרוש ע"פ סיעה 19 (2) פקודת העונות.

"דבר היום" נכתב לפני התפרסם ההודעה הזאת:

מ. שרתוק הוזר

מ. שרתוק, מנהל המחלקה המדינית של הסוכנות היהודית, עומד לחזור הבוקר מלונדון דרך מצרים. מזכיר המחלקה א. פרמן יצא ללוד לקבל את פניו.

גאו' שם במשך יום אתמול עזבו את המקום. על אחד מתושבי נתניה שהיה בחול בדם לפני הצהרים נזרקו אבנים. הוושע, גורדון מהסוכנות ביקר בני נתניה, כדי להודיע על פרטי המסרה. הנהלת המועצה המקומית בנתניה עושה הכל למען השקט את הרוחות הנוצרים במשטרה.

ב-6 לפנות ערב שמענו, כי לפצוע נעשה ניתוח בבית החולים בשכם וכי הניתוח הצליח. **203**
10/11
H. 8. 34

אמש נמסרה לעתונות הודעה רשמית זו:

הנציב העליון עומד במשא ומתן עם מזכיר הממשלה בדבר קביעת הצעדים שיש לאתחז בהם כדי להבטיח את נכוד לית הארץ בפני כל עליה בלתי חוקית. בחדים יתקנו פעולות מיוחדות אשר, כפי שיש לפנות, יעצרו בצורה מסייעת כל עליה בלתי חוקית בין בדרך הים ובין בדרך היבשה.

לפי חוקי הארץ אין לאנשים יהודים או לאגודים בלתי רשמיים הזכות לעצור עלוים בלתי חוקיים, והנציב העליון הוצה כי יזכר הדבר יפה, שפעולותיהם של איגודים אלה עד כמה שהן נובעות יתוך כוונה טובה, לא בלבד שאינן מסייעות בידי המשטרה בתפקודה, אלא שהן ממש מפגע ומקור מבוכה למשטר דה, מחמת שהן עשויות לטפח מעשים של הפרת שלום. הכל יוכלו להיות סמרי

בן-גוריון אצל הנציב

ה' ברגודין הוזמן בליל ד' לארמון הנציב העליון.

כפי ששמענו התקיימו לפני ארוחת הערב ואחריה שיחות ממושכות בין הנציב ובן גורדון על שאלות המדי' ניחת הציונית.

גודע לנו, כי בין שאר הדברים עמד בן גורדון בשיחתו עם הנציב על הס' בנה הנשקפת לארץ מצד המשמרות של המתנדבים למלחמה נגד העליה העכ' בית הבלתי חוקית.